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Högt värderade medlemmar, aktivitetsledare och sponsorer  
 

Tack alla för att ni medverkar och driver vår förening framåt. Ett år går så fort och nu är det åter 

dags att se fram mot nästa. Snart får du vår aktivitetskalender för 2026 som innehåller 

anmälningsblankett till de aktiviteter du vill delta i. De flesta aktiviteter anmäls till respektive 

aktivitetsledare som meddelar om det finns plats.  

 

Kallelse till årsmötet onsdagen den 25 februari kl 14.00 kommer i aktivitetskalendern. 

Välkommen med anmälan till kansliet på 044-212007. Vi vill ha anmälan senast en vecka 

innan, den 18 februari.  

 

En nyhet nästa år är att vi tar upp Samtalscirklar på aktivitetsprogrammet. Den första beräknas 

starta i slutet på januari, med temat lunga. 

Vidare skall vi utbilda fler medlemmar och företag i Hjärt-Lungräddning. Det är viktigt att man 

kan rädda livet på en medmänniska. 

 

Vi behöver din hjälp nästa år för att värva fler medlemmar till vår förening. Har du någon vän 

eller anhörig som du tror kan vara intresserad av att bli medlem är du välkommen att bjuda in 

henne/honom till Öppet Hus på onsdagar, där det alltid finns någon från styrelsen som gärna 

presenterar föreningen och vad man erbjuds som medlem hos oss. 

 

Vi behöver också din hjälp att dels rekrytera fler ledare för våra aktiviteter och dels nya 

medlemmar i styrelsen. Du är välkommen att skicka in din intresseanmälan.  

 

Till sist är det nu dags att påminna om betalningen av medlemsavgiften för nästa år. Nytt för i år 

250 kr som betalas in till Riksförbundet som sedan skickar ner vår del. Avgiften behöver betalas 

in innan aktivitetsstart i respektive aktivitet.  

Vi är djupt tacksamma till alla er som inte är så aktiva, men som stödjer vår verksamhet genom 

att fortsätta som stödjande medlemmar.  

 

Vi tillönskar en God Jul och ett Gott Nytt År samt hälsar välkomna till 2026 
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